お客様各位

2025 年 4 月 21 日

白銅株式会社

アルミ・伸銅品のロールマージン改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、心

より御礼申し上げます。

ご承知の通り、アルミおよび伸銅の各メーカーによる運送費や副資材、人件費上昇を理由とし

た値上げ発表を受けて、当社として昨年度から粘り強く交渉して参りました。各メーカーとの数

度にわたる交渉の末、弊社もアルミ・伸銅製品の安定供給のために、ロールマージン改定も受け

ざるを得ないと判断しました。

つきましては下記要領でロールマージンの改定をさせていただきたく、誠に不本意ではありま

すが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

◆ 改定日   ：2025 年 6 月 2 日（月）お見積り・ご注文分から

◆ 改定内容 ：アルミ板（海外材除く）・国内アルミ管・棒（型材除く）＋40 円/Kg

       銅・真中板および銅棒 ＋50 円/Kg  銅ブスバー +60 円/Kg

【アルミニウム】改定額には白銅改定分は除く

改定額

１０５０切板

： ＋40 円/kg

１０５０板 1×2 ： ＋40 円/kg

１０５０小板（Ｈ２４・ＭＦ）４００巾 ： ＋40 円/kg

Ａ１１００小板（Ｏ材）４００巾 ： ＋40 円/kg

Ａ１１００小板（Ｈ２４）４００巾 ： ＋40 円/kg

Ａ１１００板（Ｏ材）１×２ ： ＋40 円/kg

Ａ１１００板（Ｈ１４）１×２ ： ＋40 円/kg

Ａ１１００板（Ｈ２４）１×２ ： ＋40 円/kg

Ａ１１００板（Ｈ１４）４×８ ： ＋40 円/kg

Ａ１１００板（Ｈ２４）４×８ ： ＋40 円/kg

Ｂ２アルマイト板（Ｈ１４）１×２ ： ＋40 円/kg

Ｂ２アルマイト板（Ｈ１４）４×８

： ＋40 円/kg

Ｂ２アルマイト板（Ｈ２４）１×２ ： ＋40 円/kg

お客様各位

2025 年 4 月 21 日

白銅株式会社

Ａ１１００切板（Ｈ１４） ： ＋40 円/kg

ハイスペック２０１７切板 ： ＋40 円/kg

１７Ｓ切板 ： ＋40 円/kg

１７Ｓ板１×２ ： ＋40 円/kg

 ２４Ｓ切板 ： ＋40 円/kg

 ＹＨ５２切板 ： ＋40 円/kg

 ５２Ｓ 切板    ： ＋40 円/kg

 ５２Ｓ 広巾切板 ： ＋40 円/kg

 ５２Ｓ板（Ｏ材）１×２ ： ＋40 円/kg

 ５２Ｓ板（Ｈ１１２）１×２ ： ＋40 円/kg

 ５２Ｓ板(Ｈ３２)１×２ ： ＋40 円/kg

 ５２Ｓ板（Ｈ３２）４×８ ： ＋40 円/kg

 ５２Ｓ板（Ｈ３４）１×２ ： ＋40 円/kg

 ５２Ｓ板（Ｈ３４）４×８ ： ＋40 円/kg

 ５２Ｓ縞板 １×２ ： ＋40 円/kg

 ５２Ｓ縞板４×８ ： ＋40 円/kg

 ハイスペック５０８３切板 ： ＋40 円/kg

 ５０８３切板 ： ＋40 円/kg

ハイスペック６０６１切板 ： ＋40 円/kg

６１Ｓ切板 ： ＋40 円/kg

 ＹＨ７５切板 板厚３～８ミリ ： ＋40 円/kg

 ７５Ｓ切板 ： ＋40 円/kg

７２０４（７Ｎ０１）切板 ： ＋40 円/kg

１０７０ 丸棒 ： ＋40 円/kg

 ＫＳ２１丸棒 ： ＋40 円/kg

 ＣＢ１５６丸棒（鉛フリー アルミ快削丸棒） ： ＋40 円/kg

Ｇ２１丸棒 ： ＋40 円/kg

 Ｇ２３丸棒（鉛フリー アルミ快削丸棒） ： ＋40 円/kg

 ２０１７引抜丸棒 ： ＋40 円/kg

 ２０１７押出丸棒 ： ＋40 円/kg

 ２０１７鋳造面削丸棒 ： ＋40 円/kg

 ２４Ｓ丸棒 ： ＋40 円/kg

お客様各位

2025 年 4 月 21 日

白銅株式会社

 ５０５２引抜丸棒 ： ＋40 円/kg

 ５０５２押出丸棒 ： ＋40 円/kg

５０５６引抜丸棒 ： ＋40 円/kg

 ５０５６押出丸棒 ： ＋40 円/kg

５０５６鋳造面削丸棒 ： ＋40 円/kg

 ５０８３丸棒 ： ＋40 円/kg

 ６１Ｓ丸棒 ： ＋40 円/kg

 ６０６３丸棒 ： ＋40 円/kg

 ＹＨ７５丸棒 ： ＋40 円/kg

Ｇ２１六角棒 ： ＋40 円/kg

 １７Ｓ押出丸管 ： ＋40 円/kg

 ５０５２引抜丸管 ： ＋40 円/kg

 ５６Ｓ押出丸管 ： ＋40 円/kg

６３Ｓ引抜丸管 ： ＋40 円/kg

【伸銅】改定額には白銅改定分は除く

 改定額

無酸素銅切板 ： ＋50 円/kg

タフピッチ銅切板 ： ＋50 円/kg

タフピッチ銅小板３６５巾 ： ＋50 円/kg

 タフピッチ銅板１×２ ： ＋50 円/kg

真中切板 ： ＋50 円/kg

真中小板３６５巾 ： ＋50 円/kg

真中板１×２ ： ＋50 円/kg

真中板４×８ ： ＋50 円/kg

 快削銅切板 ： ＋50 円/kg

無酸素銅丸棒 ： ＋50 円/kg

タフピッチ銅丸棒 ： ＋50 円/kg

ＥＣＯエコブラス丸棒 ： ＋50 円/kg

タフピッチ銅ブスバー（平角棒） ： ＋60 円/kg

タフピッチ銅四角棒 ： ＋50 円/kg

以上